



Mazowiecki Kurator Oświaty

ZESPÓŁ SZKÓŁ
CENTRUM
EDUKACJI
im. Ignacego Łukasiewicza

Protokół z
XIV Międzypowiatowego Konkursu Wiedzy o Unii Europejskiej
Młodzi przyszłością Europy
Etap międzyszkolny – finał 2017

Finał Konkursu odbył się w dniu 4 kwietnia 2017 r. w godz. 11⁰⁰ – 11⁵⁰
w III LO z Oddziałami Dwujęzycznymi im. M. Dąbrowskiej w Płocku.

1. Skład Komisji Konkursowej:

Przewodniczący Komisji: mgr Monika Szpakowska
Członkowie Komisji: dr Grzegorz Gołębiwski
mgr Anna Kokoszczynska
mgr Bogdan Majewski

2. Liczba uczniów uczestniczących w finale: 13

3. Liczba szkół biorących udział w zawodach finałowych: 6

4. Komisja Konkursowa ustaliła następujące wyniki finału konkursu:

L.p.	Nazwisko	Imię	Nazwa Szkoły	Ilość punktów	Zajęte miejsce
1	Sztendur	Bartłomiej	III LO z Oddziałami Dwujęzycznymi im. Marii Dąbrowskiej w Płocku	41	I
2	Gajewski	Piotr	III LO z Oddziałami Dwujęzycznymi im. Marii Dąbrowskiej w Płocku	29	II
3	Domżał	Eryk	LO z Oddziałami Dwujęzycznymi im. T. Kościuszki w Gostyninie	14	VII
4	Pietruszewska	Alicja	LO z Oddziałami Dwujęzycznymi im. T. Kościuszki w Gostyninie	10	IX
5	Kostun	Karolina	LO z Oddziałami Dwujęzycznymi im. T. Kościuszki w Gostyninie	12	VIII
6	Miszczak	Jakub	Zespół Szkół Centrum Edukacji w Płocku	19	V
7	Łebkowski	Maciej	Zespół Szkół nr 2 im. A. Mickiewicza w Ciechanowie	9	X
8	Liszewski	Mateusz	Zespół Szkół nr 2 im. A. Mickiewicza w Ciechanowie	6	XI
9	Kaszuba	Paulina	Zespół Szkół nr 2 im. A. Mickiewicza w Ciechanowie	12	VIII
10	Dzierżanowska	Izabela	Zespół Szkół nr 4 im. Obrońców Mławy z Września 1939 r. w Mławie	25	III
11	Żbikowska	Aleksandra	Zespół Szkół nr 4 im. Obrońców Mławy z Września 1939 r. w Mławie	19	V
12	Grzybowska	Katarzyna	Zespół Szkół nr 4 im. Obrońców Mławy z Września 1939 r. w Mławie	23	IV
13	Spadło	Patryk	Zespół Szkół Technicznych w Płocku	18	VI

Laureatami konkursu zostali: SZTENDUR BARTŁOMIĘJ (I miejsce), GAJEWSKI PIOTR (II miejsce), DZIERŻANOWSKA IZABELA (III miejsce)

Członkowie
Komisji Konkursowej

(Handwritten signatures of the jury members)

Przewodniczący
Komisji Konkursowej

(Handwritten signature of the jury chair)